จ้างเหมาท าการติดตั้งเสาไฟฟ้าสูงกิ่งเดี่ยว ๙.๐๐ ม.พร้อมอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด ในทางหลวงหมายเลข ๒๔ 
ตอนควบคุม ๐๗๐๑ ตอน นากระแซง-เดชอุดม ที่ กม.๓๗๗+๐๐๐ (ด้านซ้ายทาง) จ านวน ๑ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้านพอเพียง (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๐๖๗.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒